Luis C
DIRET

Rosa Caldeira
ERAL DO SAAE.

t2S..
RubricaS

olha ne

Processe ne 10

ESTADO DO MARANHÃO
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 01.942.659/0001-20
GABINETE DO DIRETOR GERAL DO SAAE

GESTÃO 2021 A 2024

AUTORIZAÇÃO

AO
ILUSTRÍSSIMO SENHOR
Ilton Rodrigues de Sousa
MD. PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
NESTA

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
VISANDO A EFETIVAÇÃO, NA FORMA DA LEI, DA DESPESA CONSTANTE NOS
AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2021.

Atendendo à solicitação da Tesoureira do SAAE e visando a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, PARA O FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DE BOMBAS

E PAINÉIS do (SAAE) deste município, AUTORIZO na forma da Lei ric2  10.520/02, subsidiaria a
8.666/93, que seja procedido licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo Menor Preço
por item.

Gabinete do Diretor Municipal do (SAAE) de São João do Paraíso/MA; 25 de
fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

RUA PIAUI S/N CENTRO CEP 65973-000 SÃO JOÃO DO PARAISO-MA

	Page 1